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Dod6vatel':

teo: 34i23415

ote : 2020361222

re opu: sK2o2o36i222

Bio G, spol. s r.o.

Kazanski 46

821 06 Bratislava
OR OS BA l. vloZka e .132171B
Tel.: +421 2 455 263 81

Fax: +421 245526382
E-mail: biog@biog.sk

Faktfra 6islo:

e.obj. odberatel'a:

eislo internej obj.:

Vystavil(a):

Ddtum dodania:

D5tum vystavenia:

D5tum splatnosti:
Forma 0hrady:

201 506041
e-mail, N1,4.8.2015

13151405 DL:1506447

Ren6ta Ludwigov6

04.08.2f1l'&.;r.,",iii., 
--.,*. "'."' :-.Peiainf fstav:

eislo ridtu:
KonStantni symbol:
Variabilnf symbol:
IBAN:
SWrFT (BrC):

Odberatef - Miesto dodania
Specializovani nemocnica-

Kli5torski 134

949 88 Nitra

UniCredit Bank Slovakia, a.s.
6603869001 /1111
0008
201506041
sK941 1 1 10000006603869001
UNCRSKBX

18

Od beratel' - Fa ktu ra6n i aiiie'Sa":,,,"''i.,'l:

Specializovan6 nemocnica *'

sv. Svorada Zobor, n.o.
Kl6Storski 134
949 88 Nitra
teo:
te opH:
Dte:

04.08.m15
r * i.5':

'B+{ha,

' 
t/rr fl,',' 'y' t ,/'- U,tf/t' 37971832

sK2021877792
2021877792
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Katal69ov6 P6vodn6 Popis
dislo "kat. eislo

MnoZ. M.J Jedn. cena Zl'ava
bez DPH %

Jedn. cena eiastka s DPH
s DPH

DPH
oh

12701991002310270023

1 2801 991 002310280023

104419910023

123119910026

17002991070410700704

'1 30019910026

111309910026

1 2500991 002310250023

1 1 91 1 991 0026

591 00991 0064

20-27-0477F

SP22OB

sP2209

145609990339

ALT IFCC'1x800/1x200m1

Gamma GT Szasz 1x800/1x200m1

Alk. fosfat6za IFCCl x800/1 x200

Celkov6 bielkoviny 5x80/1 xl 00m

CRP Bx50/8x10ml

Kyselina modov5 TOOS 5x80/'lx1 00ml

V6pnik AS 6x100ml

Glukoza GOD '10min 1x1000 ml

Zelezo Ferene 5x80/1 x1 00ml

TruCal U Multicalibrator 6x3ml

Calibrator 1 (420m1) F

Alk. Washing Solution 5x500 ml

Acid washing solution 5x500ml

System sol. Selectra 1x1000m1

1,000 BAL

1,000 BAL

1,000 BAL

1,000 BAL

l,OOO BAL

1,OOO BAL

1,OOO BAL

1,OOO BAL

1,OOO BAL

1,000 BAL

2,000 BAL

1,200 BAL

O,2OO BAL

1,OOO BAL

68,50

111,40

51 ,70

15,40

315,60

59,50

39,30

20,70

55,80

50,50

180,75

259,00

259,00

27,00

75,35

122,54

56,87

16,94

347,16

65,45

43,23

22,77

61,38

55,55

198,82

284,90

284,90

29,70

75,35

122,54

56,87

16,94

347,16

65,45

43,23

22,77

61 ,38

55,55

397,65

341,88

56,98

29,70

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

'10

10

10

Spolu s DPH:

Sadzba DPH: 10,00% ZAklad: 1 539,50 EUR

1 693,45

Dai: 153,95 EUR Spolu: 1 693,45 EUR

Na [hradu: 1 693,45 EUR
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V pripade ome5kania platby V6m budeme Udtovat za kaZdy dei omeSkania 0,05% z fakturovanej ceny ak nie je dohodnut6 inak.

Spracovan6 programom WISP

Strana: 1

Soeciatizovane nemocnica
'sv. Svoraria 7'hnr n n

Nemorni6n6 lek6EI

Spolocnost' Bio G, spol. s r.o. je drZitel'om certifik6tu ISO 9001:2008


